

## DWA RODZAJE KATOLICYZMU, DO KTÓREGO NALEŻYSZ?

Prawdziwą ortodoksją jest pierwsza ortodoksja, którą stanowią doskonałe nauki Jezusa Chrystusa. Boska ortodoksja to doskonała nauka dana od Boga i przekazana wszystkim Jego dzieciom, która przejawia się w bezbłędnej wiedzy i nienagannej postawie życiowej. Prawdziwą ortodoksją jest również doskonała wiara Jezusa, w której nie ma grzechu. Występuje jedynie nieustanne i perfekcyjne posłuszeństwo Ojcu, które jest Jego pragnieniem. **Dlatego doskonała wiara, którą pokazał Jezus, jest jedyną prawdziwą ortodoksją, którą powinien naśladować prawdziwy wierzący.**

Doskonałe nauczanie Jezusa kształci nas i kieruje do ciągłego życia w świętości i doskonałości, do życia, którym żył On sam. Jeśli chcesz, możesz otrzymać wiedzę na ten temat, pozbawioną jakichkolwiek błędów, bezpośrednio z Ewangelii Jezusa Chrystusa, z Jego pomocą i Ducha Świętego, „**ponieważ beze Mnie nic nie możecie uczynić**”. [J 15: 5]

Drugą ortodoksję stanowi fałszywa ortodoksja, stworzona za pośrednictwem człowieka, czyli tak zwana „**ortodoksja ludowa**”. Wiara pochodząca od diabła zbudowana jest na grzechu i nieposłuszeństwie. Święty Piotr, Apostoł Chrystusa, powiedział: „**gdyż jest napisane: Świętymi bądźcie, bo Ja jestem święty**” [1P 1:16]. Jest to przykazanie Pańskie, byśmy wszyscy byli święci i jest to również pragnienie naszego Boga, abyśmy byli święci. Ewangelia uczy nas, jak mamy postępować, żeby osiągnąć świętość, a Credo Apostołów stanowi, że **musimy być święci!** Jezus jest jedyną głową Kościoła [Kol 1:18], a ponieważ jest On prawdziwie Święty, każdy członek Jego ciała, czyli wierzący, również musi być święty. Grzech nigdy nie może pozostać połączony z Jezusem, ponieważ On sam jest bez grzechu. Jeśli więc jesteśmy ciałem Chrystusa, musimy być święci i odstąpić od wszelkiego grzechu, aby być połączeni z głową, czyli Jezusem.

Tak więc, czy naprawdę jesteś święty/a? Diabeł i jego słudzy nie chcą, abyśmy byli święci, wmawiając nam, że nie niemożliwe jest, byśmy byli święci i doskonali. Jednak Jezus mówi w Ewangelii **Mateusza [5:48] „Bądźcie więc wy doskonali, jak doskonały jest Ojciec wasz niebieski”**. Słudzy diabła przedstawiają subtelnie przekształconą wersję prawdy i dają wymówki na nieustanne usprawiedliwianie grzechu. Sprawia to, że nie jesteś święty/a, pozostajesz w ciągłym grzechu, a zatem nie należysz do ciała Jezusa. W stanie grzechu przynależysz do innego, przeciwnego ciała, **do ciała diabła**. Kiedy jesteś odseparowany/na od ciała Jezusa, wola diabła jest spełniona, ponieważ chce on, abyś nieustannie trwał/a w grzechu, przez co stajesz się jego uczniem i naśladowcą, nawet o tym nie wiedząc. Grzech jest demoniczną wiedzą, która ostatecznie tworzy ortodoksję diabła.

Nieustanne trwanie w grzechu jest postępowaniem wbrew woli Boga, dlatego Jezus powiedział nam, abyśmy **prawdziwie się nawrócili**. Pełna skrucha i nawrócenie polega na całkowitej zamianie swojego myślenia opierającego się na grzesznej nauce na doskonałą i bezgrzeszną naukę daną od Boga. Oznacza to także **zmianę swojego życia** z pełnego grzechu na pełne świętości. Wszyscy **wierzący muszą** to zrobić, ponieważ właśnie po to Jezus przekazał nam Swoje doskonałe nauki, aby pomóc nam usunąć grzech z naszego życia, czynów i umysłów (myśli). Następnie Pan Jezus Chrystus nazwał przekazane nauczanie „Ewangelią o Królestwie Bożym”, o czym pisał Marek. [Mk 1:14-15] Ewangelia Chrystusa jest **doskonałą mądrością przekazaną od Boga**, jak również doskonałą nauką dla każdego człowieka, jego umysłu i duszy, w każdym miejscu i czasie.

Więc jeśli **chcesz być prawdziwym katolikiem, musisz zaakceptować Jezusa jako swojego osobistego i jedynego Pana i Zbawiciela** oraz przyjść do Niego osobiście, poddając się całkowicie tylko Jemu. Poproś Go, aby wybaczył ci twoje grzechy i pomógł stać się świętym. Zaczynaj czytać Jego Ewangelię, a pomoże ci zrozumieć prawidłowe znaczenie nauk, które przekazał. Poproś Jezusa również o to, aby zesłał ci Ducha Świętego, ponieważ powiedział: „**On, Duch Prawdy, doprowadzi was do całej prawdy**” [J 16:13]. Duch Święty jest doskonałym nauczycielem, stoi ponad każdym księdzem i każdym duchownym, czy zakonnikiem. Zaczynaj **czytać Biblię i modlić się każdego dnia**, a Pan cię zbawi i pomoże ci stać się prawdziwym Jego naśladowcą.



[Jan 3: 16] „Tak bowiem Bóg umiłował świat, że Syna swego Jednorodzonego dał, aby każdy, kto w Niego wierzy, nie zginął, ale miał życie wieczne.”

Nie wyrzucaj tej wiadomości od razu! Przeczytaj to, co znajduje się na drugiej stronie! Nie zajmie Ci to więcej niż 4-5 minut, proszę, poświęć ten czas, skorzystaj z informacji i wiedzy, którą dostałeś za darmo!

---

Jeśli pragniesz przyjąć Jezusa Chrystusa do swojego serca, pomódl się tą modlitwą na głos. Pamiętaj, że w chwili przyjęcia Jezusa, jesteś winien/winna mu posłuszeństwo i będziesz dźwigać każdego dnia swój własny krzyż [Mt 10:38]:

*Panie Jezu, przebacz mi wszystkie moje grzechy. Jestem grzesznikiem i żałuję za całe zło, które popełniłem/am. Dziękuję, że umarłeś za mnie na krzyżu. Dziękuję za miłosierdzie i życzliwość. Od teraz chcę iść za Tobą i przyjąć Cię jako mojego Pana, mojego Zbawiciela. Proszę, pomóż mi pokonać moje grzechy. Proszę, napełnij mnie Duchem Świętym. Prowadź mnie, nauczaj mnie, ponieważ od teraz pragnę Ci służyć. Dziękuję Ci za Twoją łaskę. Amen.*

Jeśli pomodliłeś/aś się tą modlitwą wiedz, że to dopiero początek twojej drogi, czytaj codziennie Biblię, odetnij grzech od swojego życia i módl się do Boga każdego dnia. Trwaj w wierze z Jezusem, ponieważ mimo, iż czasem podróż ta będzie ciężka, nie idziesz w samotności, a na jej końcu czeka cię wielka nagroda! [Mt 5:11-12]

---

Jeśli masz jakieś pytanie, napisz do mnie lub odwiedź stronę internetową.

**drogaewangelii@gmail.com**  
**www.drogaewangelii.pl**

Brat Grzegorz,  
specjalne podziękowania dla braci Niko i Josepha.